
 

NAXÇIVAN MUXTAR RESPUBLİKASININ 

NAZİRLƏR KABİNETİ 

 

Q Ə R A R 
 

“Naxçıvan Muxtar Respublikası Qida Təhlükəsizliyi Agentliyinin 

strukturuna daxil olmayan tabeliyindəki qurumların  

Siyahısı”nın təsdiq edilməsi barədə 

 

Naxçıvan Muxtar Respublikası Ali Məclisi sədrinin 2023-cü il 03 noyabr 

tarixli 210-VI FR nömrəli Fərmanı ilə təsdiq edilmiş “Naxçıvan Muxtar 

Respublikasının Qida Təhlükəsizliyi Agentliyi haqqında Əsasnamə”nin 5.2-ci 

bəndinə əsasən, Naxçıvan Muxtar Respublikası Qida Təhlükəsizliyi Agentliyinin 

müraciətini nəzərə alaraq Naxçıvan Muxtar Respublikasının Nazirlər Kabineti 

qərara alır: 

1. “Naxçıvan Muxtar Respublikası Qida Təhlükəsizliyi Agentliyinin 

strukturuna daxil olmayan tabeliyindəki qurumların Siyahısı” təsdiq edilsin                   

(əlavə olunur). 

2. Bu Qərar imzalandığı gündən qüvvəyə minir. 

 

 

  

Naxçıvan Muxtar Respublikasının 

Baş naziri 
 

Ceyhun Cəlilov  

 

 

 

Naxçıvan şəhəri, “ 1 ” may  2024-cü il 

 

№  39 

  

 



2 
 

Naxçıvan Muxtar Respublikası 

Nazirlər Kabinetinin 2024-cü il 1 may 

tarixli 39 nömrəli Qərarı ilə təsdiq 

edilmişdir. 

 

 

Naxçıvan Muxtar Respublikası Qida Təhlükəsizliyi Agentliyinin 

strukturuna daxil olmayan tabeliyindəki qurumların  

 

S İ Y A H I S I 

 

1. “Naxçıvan Qida Təhlükəsizliyi İnstitutu” publik hüquqi şəxs 


